
Ev. č.: 3795/19-CSMV
Č. j.: TS-3523/2019

Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ

u kupujícího evidované pod č. j. TS-3030/2019,
uzavřený v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Název: Česká

SIdlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni
Číslo účtu:
Zastoupené:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

republika - OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č. j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne
25. záři 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od
1. ledna 2009.
Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH

Ing. Jiří Beran, ředitel OLYMP CENTRUM SPORTU MV

(dále jen ,,kupujícŕ')

a

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním
vložka 75071

(dále jen ,,prodávající")

OUTDOOR TUHUNDER s.r.o.
Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město
07239211
CZ07239211
Marek Punčochář

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,

dále společně rovněž označováni jako (,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě evidované pod č. j. TS-3030/2019 (dále jen
,,smlouva"), kterým se mění a doplňuje smlouva v těchto ustanoveních:



Článek I. Smluvní strany - změna bankovního spojeni a č. účtu

Z důvodu založeni nového účtu na straně prodávajiciho v průběhu plněni dodávky předmětu
plněni, se smluvní strany nově dohodly na úpravě znění článku l. takto:

.Název: Česká

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupené:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

republika - OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č. j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne
25. záři 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od
1. ledna 2009.
Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH

Ing. jiří Beran, ředitel OLYMP CENTRUM SPORTU MV

(dále také jako ,,kupující")

a

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním
vložka 75071

OUTDOOR TUHUNDER s.r.o.
Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město
07239211
CZ07239211
Marek Punčochář

Marek Punčochář

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,

(dále také jako ,,prodávající")

(dále společně označováni také jako ,,smluvní strany")"

Článek VI. odst. 3 - změna fakturace

Smluvní strany se dohodly na změně podmínek dodávky zboží, které je předmětem plněni
smlouvy, a to z důvodů nezbytné potřebnosti sportovců OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA v rámci již probíhajÍcÍ přípravy pro zajištění co nejlepších
podmínek ke státní sportovní reprezentaci České republiky. Tato potřeba změny podmínek
dodáni zboží, spočÍvajÍcÍ v průběžné dodávce jednotlivých kusů zboží v rámci smlouvy do
celkové hodnoty zboží uvedené v ČI. VI. smlouvy, vyvstala až v průběhu plněni smlouvy, a
pro kupujícího tedy tato skutečnost nebyla předvidatelná před samotným uzavřením
smlouvy.

Na základě výše uvedeného se tedy smluvní strany dohodly na změně článku VI. odst. 3
smlouvy následovně:

2 Z 3



,,Kupní cena bude zaplacena na základě příslušné faktury vystavené prodávajícím po
převzetí daného množství zboží kupujÍcÍm na základě objednávky ve smyslu ČI. Ill. odst. 1
smlouvy. prodávající přís|ušnou fakturu vždy vystaví do 10 kalendářních dnů po dodáni a
převzetí zboží kupujicím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčislení zvlášť'
ceny zboží bez DPH, zvlášť samotné DPH, a zvlášť celkovou cenu zboží včetně DPH.
Faktura musí tedy konkrétně zejména obsahovat: označeni faktury a její číslo, firmu
(obchodní jméno) a sídlo prodávajÍcÍho i kupujÍcÍho, uvedení množství dodaného zboží a
den jeho dodání, bankovní spojení prodávajícího, cenu dodaného zboží, fakturovanou
částku, údaj splatnosti faktury a další údaje podle § 435 občanského zákoníku. Přílohou
každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list poNrzujíci, že dodávka byla
dodána kupujÍcÍmu v požadovaném množství a kvalitě."

Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
V případě nepodepsáni tohoto dodatku v jeden den, nabude tento dodatek platnosti
pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si
vědomy povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat
uzavřené smlouvy včetně příslušných dodatků k těmto smlouvám, které jsou nedílnou
součásti výše uvedených uzavřených smluv, v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím. Pokud mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit
tento dodatek č. 1 v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek do
registru smluv vloží OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Tento
dodatek č. 1 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni. Platnost tohoto dodatku č. 1
konči splněním závazků obou smluvních stran.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) exemplářích s platnosti originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotoveni.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.

4. Ostatní ustanovení smlouvy evidované pod č. j. ts-3030/2019 zůstávají beze změn.

5. Tento dodatek č. 1 tvoří nedílnou součást smlouvy evidované pod č. j. TS-3030/2019.

V Praze dne 4. 10. 2019

Za kupujíciho

V PNě dne 3. 10. 2019

Za prodá^/ajÍcÍho:


